
 

Uchwała Nr XL/283/10 

Rady Gminy Obrzycko 

  z dnia 28.10.2010 roku 
 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 08.01.2010 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Obrzycko na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ) Rada Gminy postanawia: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 8.01.2010 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Obrzycko na 2010 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 126/2010 Wójta Gminy 

Obrzycko z dnia 14.01.2010 r., Uchwałą Nr XXXII/221/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 

20.01.2010r., Zarządzeniem Nr 128a/2010 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 9.02.2010 r., Uchwałą Nr 

XXXIII/226/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 12.03.2010r., Uchwałą Nr XXXIV/245/10 Rady Gminy 

Obrzycko z dnia 29.03.2010r.,Zarządzeniem Nr 133/2010 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca, 

Zarządzeniem Nr 136/2010 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 29.04.2010 r, Zarządzeniem Nr 138/2010 

Wójta Gminy Obrzycko z dnia 19.05.2010r. Uchwałą XXXVI/253/10 z dnia 21.06.2010r 

Zarządzeniem Nr 146/10 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30.06.2010r. Uchwałą Nr XXXVII/258/10 z 

dnia 30.07.2010r. Zarządzeniem Nr 148/10 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 25.08.2010r. Uchwałą  

Nr XXXVIII/267/10 z dnia 22 września 2010 r, Zarządzeniem Nr 155/10 Wójta Gminy Obrzycko z 

dnia 30 września 2010r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w § 1 ust.1, 2 

 

1. Ustala się dochody budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 11 368 815,95 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 10 072 332,95 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1 296 483,00 zł, 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 2.   Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 1 605 987,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1a do uchwały. 

2) Dochody związane z realizacją zadań wykonanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 244 527,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały. 



2) w § 2 ust. 1 pkt 1,2,3 

  1.   Ustala się wydatki budżetu na 2010 roku w łącznej kwocie 11 963 196,95 zł. zgodnie  

             z  załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

        1)   wydatki bieżące w kwocie      9 074 611,95 zł, 

              z tego: 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 6 991 816,95 zł, 

   w tym: 

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 218 835,25 zł 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

     jednostek budżetowych      2 772 981,70 zł 

   b) wydatki na dotacje na zadania bieżące      210 771,00  zł 

   c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.872 024,00 zł 

   d) wydatki na obsługę długu publicznego        0,00 zł 

   zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

          2) wydatki majątkowe w kwocie      2 888.585,00 zł 

                    w tym: 

   a) wydatki  na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  2 888 585,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały. 

       2.   Ustala się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne z wyodrębnieniem  

             wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 2010-2012 zgodnie    

             z załącznikiem Nr 2c. 

       3.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

    1) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i    

         innych zadań zleconych ustawami w kwocie 1 605.987,00 zł  zgodnie z     

         załącznikiem  Nr 2d do uchwały. 

     2) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub    

        porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 244.527,00 zł,  

        zgodnie z załącznikiem  Nr 2e do uchwały. 

  3)  w § 5 

    2. kwota dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie     

              wynosi 135.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 

 

    



4) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

5) W załączniku Nr 1a wprowadza się zmiany określone załącznikiem 1a do niniejszej Uchwały. 

6) W załączniku 1b wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1b do niniejszej Uchwały. 

7) W załączniku 1c wprowadza się zmiany określone załącznikiem  Nr 1c do niniejszej Uchwały. 

8) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

9) W załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2a do niniejszej.  

     Uchwały 

10) W załączniku Nr 2b wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr2b do niniejszej   

     Uchwały. 

11) W załączniku Nr 2c wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2c do niniejszej  

      Uchwały. 

12) W załączniku 2d wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2d do niniejszej Uchwały. 

13) W załączniku  2e wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2d do niniejszej Uchwały. 

14) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej  

      Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

 

§ 3 

 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XL/283/10 

Rady  Gminy Obrzycko 

z dnia 28.10.2010 roku. 

 

 

 

 

DOCHODY 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 18 062,00 zł 

 

Zmian planu dokonano na podstawie : 

 pisma Miasta Obrzycko Nr FK 3014/38/2010 z dnia 1.10.2010 wprowadzono w rozdz 

75023§ 6300 kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pieca 

c.o. do ratusza. 

 Na podstawie pisma Kierownika Krajowego Biura Wyborczego znak ZF 3101-104/10 

z dnia 11.10.2010 roku wprowadzono kwotę 15 895,00 zł  dotacji na przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów do rad gmin oraz wyborów na wójta w rozdziale 75109 § 

2010. 

 Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB.I-3.3011-350/10 z dnia 

08.10.2010r. zmniejszono plan dotacji celowych w rozdziale 85213 § 2030 o kwotę 

1 121,00 zł.. 

 Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB.I-3.3011-359/10 z dnia 

1.10.2010r. zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 85415 § 2030 z 

przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 

charakterze socjalnym. 

 Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB.I-4.3011-354/10 zwiększono 

plan dotacji celowej w rozdziale 85295 § 2030 o kwotę 652,00 zł z przeznaczeniem na 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

 W celu urealnienia planu dochodów do wpływów zwiększono plan: 

W rozdziale 75011 § 0690 o kwotę 2,00 zł 

W rozdziale 75615 § 0340 o kwotę 4 927,00 zł 

 W rozdziale 92120 § 2710 dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę 

15 000,00 zł w związku z niższym niż planowano wykonaniem zadania na 

przeprowadzenie remontu dachu ratusza. 

 

 

WYDATKI 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 18 062,00 zł. 

  

Zmian planu wydatków dokonano na podstawie: 

 

 Na podstawie pisma Kierownika Krajowego Biura Wyborczego znak ZF 3101-104/10 

z dnia 11.10.2010 roku wprowadzono kwotę 15 895,00 zł  dotacji na przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów do rad gmin oraz wyborów na wójta w rozdziale 75109.  

 

 Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB.I-3.3011-359/10 z dnia 

1.10.2010r. zwiększono plan dotacji celowych  z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym i w związku z 

tym zwiększono plan wydatków  w rozdziale 85415 § 3240 z uwzględnieniem  20% 

kosztów poniesionych przez gminę. 



 Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB.I-4.3011-354/10 zwiększono 

plan wydatków  w rozdziale 85295 § 3110 o kwotę 652,00 zł z przeznaczeniem na 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania 

 W Dziale 010 rozdziale 01008 pomiędzy paragrafami 4300 i 4210 przeniesiono plan 

w kwocie 1 500,00 zł w celu dostosowania do potrzeb jednostki, 

 W rozdziale 01010 § 4610 zwiększono plan na koszty postępowania sądowego w celu 

dochodzenia należności o kwotę 3 000,00 zł 

 W rozdziale 01030 zwiększono plan na wpłaty na rzecz Izb Rolniczych o kwotę 

1 956,00 zł. 

 W rozdziale 70005 zwiększono plan wydatków na zakup materiałów o kwotę 1 500 zł 

natomiast na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 000,00 zł. 

 W dziale 750 zwiększono plan w rozdziale 75022 § 4210 o kwotę 1 500,00 zł na 

potrzeby Rady Gminy. 

 W rozdziale 75095 § zwiększono plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę diet dla sołtysów. 

 W dziale 754 - na podstawie pisma  prezesa OSP w Piotrowie zwiększono plan dotacji 

dla OSP Piotrowo w rozdz.75412 § 2820 o kwotę 1 500,00 zł. oraz dokonano 

przeniesienia planu pomiędzy  paragrafami 4270 i 4170  c w związku z realizacją 

umowy  na przeprowadzenie remontu strażnicy OSP w Słopanowie 

 W dziale 756 zwiększono plan wydatków na wypłatę ryczałtów dla sołtysów za 

inkaso  w IV  kwartale o kwotę 1 000,00 zł oraz zwiększono plan wydatków na koszty 

postępowania sądowego o kwotę 250,00 zł. 

 W dziale 801 i 854 - na podstawie pisma dyrektorów  placówek oświatowych w Gaju 

Małym i w Zielonejgórze dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami planu 

finansowego w celu dostosowania do potrzeb jednostek w rozdziałach: 

 

 Rozdział   zwiększenia    Zmniejszenia 

 80101      7 124,00   36 624,00 

 80103      7 647,00        532,00 

 80110    21 139,00     2 046,00 

 80113          1 000,00 

 80146          4 752,00 

 80148             743,00 

 80195          1 130,00  

 85401    11 429,00    

 85415             100,00 

 85416             412,00 

 

    Razem            47 339,00   47 339,00 

 W dziale 900 dokonano przeniesienia planu pomiędzy rozdziałami 90003 i 90004  o 

kwotę 1 000,00 zł w celu zakupu drzewek i krzewów. 

 W dziale 921 rozdziale 92120 § 4340 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 

17 500,00 zł  w związku z niższym niż planowano wykonaniem zadania na 

przeprowadzenie remontu dachu ratusza. 

 W rozdziale 92601 § 4300  zwiększono  plan finansowy o kwotę 11 900,00 zł z 

przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej szatni dla sportowców  w 

Zielonegórze. 

 W dziale 92695 § 3040 zaplanowano wypłatę nagrody za szczególne osiągnięcia 

sportowe dla. Pani Justyny Kałek zgodnie z podjętą Uchwałą Nr XXXV/249/10 Rady 

Gminy Obrzycko z dnia 26 kwietnia 2010r. 

 Pozostałe nie wymienione zmiany to przeniesienia pomiędzy paragrafami w celu 

dostosowania planu finansowego wydatków do potrzeb jednostek. 



 

W załączniku majątkowym dokonano: 

 W rozdziale 01010 § 6060 

  zmniejszenia planu wydatków na zakupy inwestycyjne w rozdziale 01010 § 6060 - 

zakup dmuchawy do oczyszczalni ścieków w Kobylnikach z przeznaczeniem na 

wykonanie remontu wymienionej dmuchawy  oraz dwóch innych – przeniesienie na 

wydatki bieżące, 

W rozdziale 60016  § 6050 

 Zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 5 000,00 zł na wykonanie 

dokumentacji na zadanie „Budowa drogi w Piotrowie” (do P..Duszyńskiego) 

- zadanie ujęte w Wieloletnim Planie Finansowym na rok 2011, jest to zadanie 

jednoroczne  oraz  o kwotę 5 000,00 zł na dokumentację zadania „Budowa drogi w 

Słopanowie (do P Krempa K) – zadanie ujęte w Wieloletnim Planie Finansowym na 

lata 2011-2012 

 Zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych na zadanie „Budowa drogi Zielonagóra-

Modrak-Antoniny” o kwotę  22 500,00 zł. w związku z niższym niż zakładano 

wykonaniem prac budowlanych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


